1
30RH/RA007-013型 培训资料
AquasnapAquasnapAquasnap
Aquasnap
 Junior Junior Junior
 Junior
303030
30

30RH/RA007-013
机组规格及技术参数
机组命名规则机组命名规则机组命名规则
机组命名规则
DIGIT NO.
CODE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
333
3
000
0
RRR
R
HHH
H
---
-
000
0
000
0
777
7
000
0
222
2
000
0
000
0
000
0
TTT
T
HHH
H
CCC
C
0：原始设计；1：第一次设计变更；2：第二次
设计变更
产品设计记号DIGIT NO. 13第13码
THC：上海通惠开利制造厂编号DIGIT NO. 14、15、16第14、15、16码
0：标准包装；1：木条箱包装机组包装方式DIGIT NO. 12第12码
0：标准机组 （水泵内置配备）
1：机组不含水泵 （水泵外置安装）
选择性配备DIGIT NO. 11第11码
02 : 220V – 1PH – 50HZ
09 : 380V - 3PH - 50HZ
电源DIGIT NO. 9、10第9、10码
007 : 6.7KW / Hr；  009 : 8.5KW / Hr
011 : 10.3KW / Hr ； 013 : 11.8KW / Hr
机组规格（制冷量）DIGIT NO. 6、7、8第6、7、8码
RH-：风冷式热泵机组 ；RA-：风冷式单冷机组型式字母 DIGIT NO. 3、4、5第3、4、5码
30 ：冷水机组产品系列DIGIT NO. 1、2 第1、2码
备注说明代码排列
ww